
O česká pošta 
odštěpný zč\vod ICT služby „Rámcová smlouva na nákup integrovaného aplikačního systému"

Rámcová smlouva na nákup integrované�o aplikačního systému 

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod 
ICTslužby 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

( dále jen „Objednatel") 

a 

Autocont CZ a.s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsána v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

( dále jen ,,Dodavatel") 

číslo 2015/098 OZ ICT 

Olšanská 1951/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 

47114983 

CZ47114983 

Janem Přerovským, ředitelem Odštěpného závodu ICT služby 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

47676795 

CZ47676795 

Ing. Petrem Suntychem, členem představenstva 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako ,.Smluvní strany" uzav1raJ1 
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách"), tuto Rámcovou 
smlouvu na nákup integrovaného aplikačního systému ( dále jen „Smlouva"). 

11 INTEG�OV:ANÝ 
OPERACNI 
PROGRAM 

-
EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ 

. 

.. 

: : : • e: MINISTERSTVO VNITRA 

: : : : : : : CESKE REPVBllKY 
....... 

1/15 















V česká pošta 
odštěpný zavod ICT služby ,,Rámcová smlouva na nákup integrovaného aplikačního systému" 

v návodech (manuálech) k použiti, dokladech a /nebo dokumentech. Za vady se dále 
považují i právní vady Plněni. 

7.1.4 Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, k.-teré má Plněni 
v okamžiku převzetí Plnění Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této 
době. Dodavatel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne v době trvání záruky 
po okamžiku převzetí Plnění Objednatelem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemůže Plněni užívat pro vady, za které odpovídá Dodavatel. 

7 .1.5 Vady Plnění vzniklé nebo odhalené v záruční době bude Objednatel oznamovat 
Dodavateli bez zbytečného odkladu e-mailem na adresu: a na  (Po-Pá 8:00-17:00) a 
na tel.č. (Po-Pá 17:00-8:00+So+Ne). Jestliže bude vada oznámena telefonicky', musí 
být následně doručena a potvrzena písemně. 

7.1.6 Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vadu bez zbytečného odkladu po jejím 
zjištění. Dodavatel je povinen písemně potvrdit přijetí požadavku na odstranění vady 
nejpozději do dvou (2) hodin od nahlášení. Dodavatel se zavazuje odstranit vadu 
ohlášenou Objednatelem do 1 O kalendářních dnů od obdržení oznámení. 

7.1. 7 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení. 

8. Pojištění

8.1 Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem 
nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, a to nejméně ve výši pojistného plnění 50.000.000,
Kč (slovy: padesát milionů korun českých). Dodavatel se zavazuje udržovat pojištěni 
v platnosti od data podpisu Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle Smlouvy. 

8.2 Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou 
smlouvu dle odstavce 8.1 této Smlouvy, včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to do sedmi 
( 7) kalendářních dnů od doručení žádosti Objednatele. Při vzniku pojistné události
zabezpečuje ihned po jejím vznik'U veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel
je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou součinnost,
která je v jeho možnostech. Náklady spojené se zajištěním příslušného pojištěni nese výhradně
Dodavatel.

9. Sankce

9.1 V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím Plněni, dle příslušné Dílčí smlouvy 
je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z ceny Plnění dle příslušné Dílčí smlouvy bez DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

9.2 Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury), má Dodavatel právo 
žádat na Objednateli úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnick-ých a fyzických 
osob, ve znění pozdějších předpisů. 

9.3 V případě porušení prohlášení Dodavatele dle článku 1. odst. 1.4 Smlouvy je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dle článku 3 odst. 3.2 
za každé jednotlivé porušení. 

8/15 



'°' česká pošta 
odštěpnýz�vod ICT služby ,.Rámcová smlouva na nákup integrovaného aplikačního systému" 

9.4 V případě porušení povinností plynoucích z článku 8. této Smlouvy je Dodavatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dle článku 3 odst. 3.2 Smlouvy 
za každé jednotlivé porušení. 

9.5 V každém jednotlivém případě porušení povinností Dodavatele vyplývajících z ustanovení 
článku 12. této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel je povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč. 

9.6 V každém jednotlivém případě porušení povinností dle článku 13. této Smlouvy je Objednatel 
oprávněn vyúčtovat a Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč. 

9.7 V případě, že se prohlášení Dodavatele obsažené v článku 15. odst. 15.8 a/nebo 15.9 ukáže 
jako nepravdivé, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 5.000.000,- Kč. 

9.8 Uplatněním jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu vzniklé 
škody a ušlý zisk v celém rozsahu způsobené újmy. 

9.9 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta 
je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě 
Dodavateli. 

9.10 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli dle této Smlouvy 
a v případě neuhrazení smluvní pokuty ze strany Dodavatele oprávněn využít institut 
započtení vzájemných pohledávek. 

10. Odpovědné osoby

10.1 Odpovědnou osobou Dodavatele ve věcech smluvních a obchodních pro účely této Smlouvy 
je: 

10.2 Odpovědnými osobami Dodavatele a Objednatele ve věcech technických pro účely 
této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Dodavatele: 

10.3 Kontaktní osoby ve věcech poskytování služby Podpory jsou uvedeny v Příloze č. 5 
této Smlouvy. 

I 0.4 Bude-li z důvodů vzniklých na straně Dodavatele nutné nahradit kteroukoli odpovědnou osobu 
na straně Dodavatele ve věcech technických nebo ve věcech poskytování služby Podpory, 
bude tato osoba po předchozím projednání s Objednatelem nahrazena novou odpovědnou 
osobou s obdobnou kvalifikací, a to do I O dní od oznámení důvodů pro nahrazení Objednateli. 
Objednatel je oprávněn jednostranně změnit odpovědnou osobu ve věcech technick-ých, 
přičemž změna je účinná doručením písemného oznámení o takové změně Dodavateli. 
V případě změny odpovědné osoby podle tohoto odstavce Smlouvy není nutné k této Smlouvě 
uzavírat dodatek. 

9/15 �\













'°' česká pošta 
odštěpný závod ICT služby ,,Rámcová smlouva na nákup integrovaného aplikačního systému"

16.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
budou řešeny podle českého práva a místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 
bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

16.5 Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody formou písemných vzestupně očíslovaných 
dodatků potvrzených smluvními zástupci obou Smluvních stran. Veškerá oznámení učiněná 
podle Smlouvy budou zasílána na adresy a kontaktní adresy uvedené v článku 1 O. odst. 10.1

této Smlouvy. Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední 
den lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, 
a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně 
vylučují ustanovení§ 573 Občanského zákoníku. 

16.6 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo 
z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 
V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit 
novým ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, 
jež má být nahrazeno. 

16.7 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

16.8 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
Smluvní strany své podpisy. 

16.9 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a Služeb 

Příloha č. 2 - Specifikace služby Podpory 

Příloha č. 3 - Specifikace ceny Zboží a služeb 

Příloha č. 4 - Vzor Protokolu o poskytování služby Podpory 

Příloha č. 5 - Kontak'tní osoby ve věcech poskytování služby Podpory 

Příloha č. 6 - Licenční podmínky 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

(C ·? 2ot V Praze, dne ............ :. . . f C· 2. 2.o!r 
V Praze, dne .................... . 

·�Ing. PetrSuntych 
člen představenstva 
Autocont CZ a.s. 

-, 

15/15 






